
ひむか空手 CHALLENGE2025 

拝啓 新春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度令和7年7月 21 日（月）宮崎県総合運動公園 ひなた武道館において

『ひむか空手CHALLENGE 2025 』を開催させて頂く運びとなりました。

これもひとえに皆様のご支援ご協力の賜物と深く感謝いたします。

沢山の選手のご参加、心よりお待ちしております。

尚、JAC選抜第7回全九州フルコンタクト空手道選手権大会は精査の為、

2026年に延期させて頂きます。よろしくお願いいたします。

【開催日時】

【開催場所】

［競技対象】

【出場費】

【申込締切】

【送付先】

※注意事項

敬具

実戦空手道叢林塾

田村達也

令和7年7月 21 日（月）

8時30分受付 9時30分試合開始

宮崎県総合運動公園 ひなた武道館（柔道場）

デビュークラス・初級クラス・中級クラス・上級クラス

6000円

※出場費は現金書留にて、下記の送付先にお送り下さい．

参加費はいかなる理由があろうとも返金できませんのでご了承ください．

令和7年6月 7日（土）

〒880-0929 宮崎県宮崎市まなび野2-27-12

叢林塾田村連也

TEL 090-57 4 7-7352 FAX 0985-52-1172 

・出場クラスの間違い、明らかな虚偽の申請は失格となります。

・試合中に起きた負傷・事故に関しては主催者・大会関係者は一切の責任を

負いませんのでご理解の程参加して下さい。



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



